
POSTANOWIENIE NR 188/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Pruchnik na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Pruchnik 
ustalonych postanowieniem Nr 72/2023 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Miasta i Gminy Pruchnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2604). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Pruchnika, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Pruchnik. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D02CA0E-94D6-45B8-A647-15F1DCBBABCD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 188/2024 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Pruchnik na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Hawłowice Świetlica wiejska w Hawłowicach, Hawłowice 55, 
37-560 Pruchnik 

2 Jodłówka: od nr 1 do nr 312 Szkoła Podstawowa w Jodłówce, Jodłówka 222, 
37-560 Pruchnik 

3 Kramarzówka Szkoła Podstawowa w Kramarzówce, 
Kramarzówka 98, 37-560 Pruchnik 

4 

Pruchnik, ulice: Jasna od nr 2 do nr 60A, 
Zacisze, Armii Krajowej, Spokojna, 

Polna, Słoneczna, Pogodna, Kwiatowa, 
Krótka, Bieszczadzka, Podkarpacka, 
Szkolna, Kańczudzka, Spacerowa, 
Dębowa, Sportowa, Mieczysława 

Orłowicza, Cicha, Rynek, Ogrodowa, 
Parkowa, Długa, Zielona, Leśna, 

Korzenie, Wiejska od nr 66a do nr 69, 
Boczna, Warzywna, Wałowa, Kościelna, 

Jana Pawła II, Tadeusza Kościuszki, 
Księdza Bronisława Markiewicza od nr 2 
do nr 66, Przemyska, Wiejska od nr 1 do 

nr 66, Grunwaldzka, Jarosławska, 
Lipowa, Zamkowa, Basztowa, 

Węgierska, Wrzosowa 

Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Pruchniku, 
ul. Księdza Bronisława Markiewicza 20, 37-560 

Pruchnik 

5 

Pruchnik ulice: Księdza Bronisława 
Markiewicza od nr 224 do nr 312, 

Świętego Floriana, Miodowa, 
Objazdowa, Widokowa 

Szkoła Filialna im. Księdza Bronisława 
Markiewicza w Pruchniku Szkoły Podstawowej nr 
1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Pruchniku, 

ul. Świętego Floriana 17, 37-560 Pruchnik 

6 Rozbórz Długi Szkoła Podstawowa w Rozborzu Długim, Rozbórz 
Długi 104, 37-560 Pruchnik 

7 Świebodna 

Szkoła Filialna im. Jana Pawła II w Świebodnej 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Pruchniku, Świebodna 19, 37-560 

Pruchnik 

8 Rzeplin Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeplinie, 
Rzeplin 50, 37-560 Pruchnik 

9 Jodłówka od nr 313 do nr 389 Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce 
Parcelacji, Jodłówka 358 a, 37-560 Pruchnik 

10 Rozbórz Okrągły 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Rozborzu 

Okrągłym, Rozbórz Okrągły 59B, 37-560 
Pruchnik 

11 
Pruchnik ulice: Akacjowa, Księdza 

Bronisława Markiewicza od nr 73 do nr 
223, Jasna od nr 61 do nr 123 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Pruchniku Dolnym, ul. 
Księdza Bronisława Markiewicza 22, 37-560 

Pruchnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D02CA0E-94D6-45B8-A647-15F1DCBBABCD. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 188/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Pruchnik na stałe obwody głosowania


		2024-02-08T15:24:16+0100
	Krzysztof Tryksza




